彰化縣私立精誠高級中學 109 學年度課程發展委員會第 2 次會議紀錄

時間：109 年 12 月 2日(星期三)上午 7：30

地點：精誠樓 2樓大會議室

主持人：郭伯嘉  校長

列席人員：如簽到表

一、 主席報告

1. 108 課程計畫已執行一年餘，需進行盤點檢視。

2. 除了開發課程，更需要進一步檢視教材教法，精進課程。

3. 學生與家長需對課程做深入的了解，規劃個人的學習歷程。

二、 討論事項

案由一、檢視 108 學年度總體課程評鑑

說明：為檢視新課綱課程實施成效，進行本校 108 學年度總體課程評鑑，評鑑結果詳如附

件，請委員檢視後討論議決。

決議：通過。

案由二、檢視並通過本校 110 學年度高中部總體課程計畫

說明：依中華民國 103 年 11 月 28 日臺教授國部字第 1030135678A 號發佈之「十二年國民

基本教育課程綱要總綱」規定訂定之。學分表已於 109 年 10 月 22 日通過本學年第 1

次課發會決議，各類課程規劃表由各學科授課教師及相關教師社群撰寫完成，本校

110 學年度總體課程計畫如附件，請委員檢視後討論議決。

決議：通過。

案由三、檢視並通過本校 110 學年度高中部課程評鑑計畫

說明：依中華民國 108 年 5 月 30 日臺教授國部字第 1080050523B 號令訂定之「高級中等學

校課程評鑑實施要點」，訂定本校 110 學年度高中部課程評鑑計畫如附件，請委員檢

視後討論議決。

決議：通過，評鑑結果檢核表新增第四項「運用課程評鑑結果」。

三、 臨時動議：

略。

四、 學者專家建議：

1. 肯定學校課程計畫的研擬與實施，並嘉許專題研究課程之規劃。

2. 肯定學在 108 課程評鑑的努力，未來往單一課程評鑑發展。

五、會議照片

照片說明：全體出席課發會成員

照片說明：校長與學者專家

散會